
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 078/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2009 (PMRC) – REGISTRO 
DE PREÇO 

 
Objeto: Aquisição de materiais de construção e ferragens 
diversas, para obras de reparo e manutenção de ruas e avenidas, 
Praças, Cemitério, logradouros e Prédios Públicos desta  
Municipalidade. 
Contratada: OLIRAM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
LTDA - ME 
CNPJ/MF: 75.230.367/0001-09 
Valor: R$ 232.010,60 (Duzentos e trinta e dois mil e dez reais e sessenta 
centavos) 
Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos serviços e 
apresentação de nota fiscal 
Vigência: 11 de maio de 2009 a 10 de maio de 2010. 
Assinatura: 11 de maio de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  078/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  017/2009 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇO


